

GLARMESTER SØRENSEN ApS

Postrækken 9B
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2020

Kenneth Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLARMESTER SØRENSEN ApS
 Postrækken 9B
 4684 Holmegaard

e-mailadresse: kenneth@sorensen.dk

CVR-nr: 30519698

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter glarmestervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 15, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Selskabet forventer forbedret aktivitet og positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 592.836 | 533.131 |
| Eksterne omkostninger | | -230.072 | -180.139 |
| Bruttoresultat | | 362.764 | 352.992 |
| Personaleomkostninger | 1 | -315.213 | -308.365 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -27.313 | -40.747 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 20.238 | 3.880 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 100 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2 | -521 |
| Ordinært resultat før skat | | 20.236 | 3.459 |
| Skat af årets resultat | 3 | -5.131 | -3.078 |
| Årets resultat | | 15.105 | 381 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 15.105 | 381 |
| I alt | | 15.105 | 381 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 83.056 | 108.611 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 83.056 | 108.611 |
| Anlægsaktiver i alt | | 83.056 | 108.611 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 5.000 | 39.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 5.000 | 39.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 86.630 | 54.937 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 2.072 |
| Andre tilgodehavender | | 35.150 | 1.999 |
| Tilgodehavender i alt | | 121.780 | 59.008 |
| Likvide beholdninger | | 129.716 | 64.099 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 256.496 | 162.607 |
| Aktiver i alt | | 339.552 | 271.218 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 57.228 | 42.123 |
| Egenkapital i alt | | 182.228 | 167.123 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.100 | 5.098 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 5.100 | 5.098 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.563 | 8.646 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.060 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 132.601 | 90.351 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 152.224 | 98.997 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 152.224 | 98.997 |
| Passiver i alt | | 339.552 | 271.218 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 343.333 | 361.764 |
| Regulering feriepengeforpligtelse | -1.843 | 1.900 |
| Lønrefusion | -32.603 | -62.490 |
| ATP-bidrag | 2.840 | 3.408 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.486 | 3.783 |
| | 315.213 | 308.365 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Nyanskaffelser under kr. 13.200 | 1.758 | 15.192 |
| Afskrivninger | 25.555 | 25.555 |
| Gevinst ved realisering af aktiver | 0 | 0 |
| | 27.313 | 40.747 |

3. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 5.060 | -72 |
| Ændring af udskudt skat | 2 | 3.150 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 69 | 0 |
| | 5.131 | 3.078 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 0 | 0 | 153.333 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 | 153333 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 0 | 44.722 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 | 25.555 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | 0 | 70.277 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 | 83.056 |

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret